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審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

県中学記録(KJ)          8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    1995
大会記録(GR)            9:04.70   市川　 唯人(Y.W.C)                    2013(第29回) 4月24日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 1508 大塚　陸渡(3) 暁中 9:07.21 1 21 3373 加藤　祐介(2) 白子中 9:52.28
2 11 3301 水谷　駿介(2) 川越中 9:08.98 2 13 1081 木本　純平(3) 陽和中 9:53.12
3 28 2991 佐藤　榛紀(2) 正和中 9:21.59 3 11 1353 森島　　徹(2) 富洲原中 9:54.09
4 7 1683 渡邉　理雄(3) 川越中 9:23.88 4 18 1024 近藤　康介(3) 明正中 9:56.47
5 9 3296 田中　励弥(2) 川越中 9:27.47 5 14 2582 坂本　将大(3) 松阪中部中 9:56.60
6 16 3295 小林　丈留(2) 川越中 9:27.65 6 10 1768 秋田　大道(3) 神戸中 9:56.92
7 3 1776 木村　優心(3) 神戸中 9:27.73 7 27 230 宮脇　伸宙(3) 厚生中 9:57.65
8 6 1832 矢田　大誠(3) 大木中 9:34.07 8 4 184 堤　　聖斗(3) 度会中 9:58.33
9 5 2244 武藤　和樹(3) 一身田中 9:41.48 9 6 3498 小山　拳志(2) 三雲中 9:59.88

10 15 2309 中村　洸文(3) 高田中 9:46.09 10 9 2265 堀　　冬馬(3) 南が丘中 10:00.50

11 8 2498 橋本　修弥(3) 三雲中 9:48.60 11 16 3647 入江　栞汰(2) 平田野中 10:01.98

12 2 1483 木下　琉嘉(3) 内部中 9:49.07 12 20 1959 長谷　隆翔(3) 創徳中 10:03.05

13 21 2035 山本　崇人(3) 亀山中 9:49.35 13 7 1597 佐々木大良(3) 八風中 10:04.62

14 1 424 岡山　翔太(3) 伊勢宮川中 9:49.97 14 28 1482 河村　一輝(3) 内部中 10:07.97

15 4 1252 小林　篤貴(3) 東員第一中 9:52.27 15 25 511 伊豆　恭弥(3) 五十鈴中 10:12.67

16 26 1698 佐藤　祥真(3) 平田野中 9:53.44 16 5 434 山本　学杜(3) 伊勢宮川中 10:13.39

17 22 2183 藤谷　里玖(3) 橋南中 9:58.75 17 19 8999 長谷川侑生(2) 光陵中 10:15.19

18 18 2055 服部　聖真(2) 亀山中 10:02.96 18 22 3808 田中　秀太(2) 大木中 10:15.25

19 20 1552 馬場本祥太(3) 菰野中 10:12.71 19 2 940 吉岡　大地(3) 緑ヶ丘中 10:17.72

20 19 3025 小川　海里(2) 橋南中 10:17.92 20 8 2075 紀平　陽登(3) 亀山中部中 10:28.38

21 24 872 濱口　大河(3) 文岡中 10:19.89 21 24 1830 西髙　太貴(3) 大木中 10:28.73

22 23 2435 田端　哀斗(3) 嬉野中 10:25.20 22 15 1727 川北　健斗(3) 白鳥中 10:29.65

23 27 1827 市川　雄大(3) 大木中 10:43.40 23 3 2243 水谷　和樹(3) 一身田中 10:33.29

10 4827 佐伯　陽生(3) Y.W.C DNS 24 12 728 坂東　優太(3) 白子中 10:36.63

12 1734 永洞　和季(3) 白鳥中 DNS 25 17 3649 須股　草太(2) 平田野中 10:45.51

13 1681 端野　光将(3) 川越中 DNS 26 23 3815 山路　湧暉(2) 高田中 10:48.09

17 3646 澤潟　拓海(2) 平田野中 DNS 27 1 1696 岩崎海夏人(3) 平田野中 11:13.85

25 807 小久保圭悟(3) 鳥羽東中 DNS 26 721 河合　教朗(3) 白子中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 422 安藤　楓馬(3) 伊勢宮川中 9:50.67 1 1 1297 松尾　陽輝(2) 塩浜中 10:03.56

2 10 2030 橋爪　直斗(3) 亀山中 9:53.66 2 14 2761 髙橋　陸斗(2) 北浜中 10:03.96

3 14 2932 田中　海吏(2) 松阪中部中 9:53.92 3 3 3298 藤田　湧斗(2) 川越中 10:06.68

4 1 2081 渡邉　竜馬(3) 亀山中部中 9:55.86 4 9 1993 笠木　琉聖(2) 創徳中 10:10.39

5 13 349 早川　恭平(3) 豊浜中 9:57.20 5 25 26 白米　満太(3) 倉田山中 10:10.95

6 6 3378 上野康志郎(2) 白子中 9:58.05 6 6 725 小山　拓人(3) 白子中 10:11.13

7 25 3888 近藤　嶺行(2) 鼓ヶ浦中 9:58.80 7 26 1958 武田　修伍(3) 創徳中 10:11.60

8 11 2077 板谷真太郎(3) 亀山中部中 10:01.74 8 7 2246 山本　駿太(3) 一身田中 10:12.62

9 28 2630 杉本　悠剛(2) 赤目中 10:03.56 9 17 3294 小畑　侑世(2) 川越中 10:16.78

10 21 3477 眞弓　諒也(2) 白鳥中 10:03.99 10 19 4822 伊藤　正登(3) Y.W.C 10:17.35

11 12 1963 吉田　優作(3) 創徳中 10:08.24 11 28 1891 森　麟太郎(3) 千代崎中 10:17.35 *TK
12 27 1682 諸岡　　峻(3) 川越中 10:13.08 12 27 732 吉澤　利地(3) 白子中 10:17.57

13 19 4825 山﨑　寛也(3) Y.W.C 10:15.15 13 18 2968 伊藤　駿介(2) 正和中 10:21.78

14 15 3261 染井　裕貴(2) 内部中 10:17.94 14 20 3754 濵田　大暉(2) 南が丘中 10:21.98

15 24 3853 清水　夏樹(2) 四日市南中 10:21.95 15 4 3725 今村　愛斗(2) 菰野中 10:24.05

16 17 1557 山川　亥謄(3) 菰野中 10:22.85 16 23 421 東　　尚輝(3) 伊勢宮川中 10:24.24

17 20 3023 市村　岳之(2) 橋南中 10:24.77 17 10 2370 田口　晴澄(3) 久居中 10:31.14

18 22 2186 村田　晴彦(3) 橋南中 10:27.54 18 24 2368 斎藤　魁人(3) 久居中 10:32.80

19 18 565 田中　快周(3) 南勢中 10:28.06 19 8 3308 佐藤　一輝(2) 厚生中 10:36.08

20 3 275 西山　由悟(3) 二見中 10:42.62 20 2 2079 松本　康佑(3) 亀山中部中 10:38.48

21 26 515 竹中真一郎(3) 五十鈴中 10:44.62 21 13 4823 稲垣　颯斗(3) Y.W.C 10:39.52

22 16 1555 増田　翠月(3) 菰野中 10:48.84 22 22 2029 野間　奨五(3) 亀山中 10:50.70

23 7 2223 山本　泰誠(3) 西郊中 10:49.58 23 5 3022 市岡　巧光(2) 橋南中 10:54.04

24 23 2304 川本　岳史(3) 高田中 11:05.86 24 15 2082 岸　　佑樹(3) 亀山中部中 11:00.14

25 8 1599 辻　　絢太(3) 八風中 11:17.51 25 21 2178 大薮　　経(3) 橋南中 11:04.97

2 9011 坂本　翔伍(2) Y.W.C DNS 26 16 3038 山際　涼介(2) 橋南中 11:15.35

4 1956 児島　哲平(3) 創徳中 DNS 11 3292 大畑　俊輔(2) 川越中 DNS
9 1701 米川　立馬(3) 平田野中 DNS 12 2237 川北　陸斗(3) 一身田中 DNS
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 20 2213 大西　尚輝(3) 西郊中 10:14.37 1 7 1735 服部　滉生(3) 白鳥中 10:27.09

2 23 2911 籾木　敬多(2) 一志中 10:14.56 2 27 3209 大森　援功(2) 西郊中 10:32.77

3 1 1434 石本　　充(3) 常磐中 10:25.07 3 12 1381 尾方　飛龍(3) 四日市南中 10:36.99

4 16 1728 河内　　遼(3) 白鳥中 10:25.82 4 5 4880 矢下　　廉(3) Y.W.C 10:39.13

5 8 3221 久木　翔太(2) 亀山中部中 10:34.24 5 2 3263 東山　和真(2) 内部中 10:40.03

6 15 2617 上田　拓輝(3) 赤目中 10:35.39 6 25 3807 竹内　唯人(2) 大木中 10:43.13

7 2 2953 森　　一真(2) 八風中 10:39.80 7 13 1084 水谷　俊哉(3) 陽和中 10:44.52

8 22 3747 大森　太陽(2) 南が丘中 10:43.69 8 26 2908 髙間　　光(2) 一志中 10:45.36

9 11 3578 岡山安須都(2) 文岡中 10:44.89 9 10 2955 清水　里久(2) 八風中 10:46.79

10 18 974 濵田　大輔(3) 尾鷲中 10:46.57 10 8 3315 見置　蓮音(2) 厚生中 10:47.90

11 10 2748 加藤　栄介(2) 明正中 10:48.54 11 21 2749 岩田　陽佑(2) 明正中 10:48.66

12 5 2303 片山　慶吾(3) 高田中 10:49.46 12 24 348 西村　　空(3) 豊浜中 10:51.87

13 9 224 橋本　侑知(3) 厚生中 10:57.70 13 23 2041 井上　琢真(3) 亀山中 10:55.37

14 21 2080 渡邉　康輝(3) 亀山中部中 11:00.36 14 9 3886 黒木　涼平(2) 鼓ヶ浦中 10:57.63

15 25 2302 小川　優真(3) 高田中 11:15.58 15 4 3645 櫻井　登馬(2) 平田野中 11:01.33

16 4 1294 奥田　海人(3) 塩浜中 11:18.57 16 15 4187 宮田　佑貴(2) 上野ＡＣ 11:02.07

17 19 187 畑　　依吹(3) 度会中 11:21.96 17 18 3260 加藤　健人(2) 内部中 11:04.35

18 3 2843 濱口　允継(2) 二見中 11:24.75 18 22 570 山本　佑樹(3) 南勢中 11:08.81

19 24 2185 向井　裕哉(3) 橋南中 11:35.90 19 19 1114 村中　大暉(2) 正和中 11:13.60

20 28 430 中口　慶秀(3) 伊勢宮川中 11:37.23 20 16 868 出口　翔斗(3) 文岡中 11:34.25

6 25 奥田　青空(3) 倉田山中 DNS 21 20 2933 竹谷　涼太(2) 松阪中部中 11:36.37

7 3805 芦生　陽紀(2) 大木中 DNS 22 17 4186 竹中　涼馬(2) 上野ＡＣ 11:36.70

12 2078 中島　俊介(3) 亀山中部中 DNS 23 3 2327 駒田　直希(3) 三重大附属中 11:37.10

13 724 毛塚　颯太(3) 白子中 DNS 24 11 2975 黒木　　優(2) 正和中 12:00.52

14 3749 加藤　学莞(2) 南が丘中 DNS 1 2086 鶴井　康裕(3) 亀山中部中 DNS
17 3029 中川　陽勇(2) 橋南中 DNS 6 4828 浜北　遼平(2) Y.W.C DNS
26 3644 伊東　良将(2) 平田野中 DNS 14 2641 堀内　　毅(3) 名張北中 DNS
27 2620 杉本ケイン(3) 赤目中 DNS

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 3152 永田　一馬(2) 朝日中 10:36.15 1 26 1930 山中　秀真(3) 鼓ヶ浦中 9:28.05
2 11 3222 別府　理来(2) 亀山中部中 10:45.15 2 8 1423 野村　大輝(3) 保々中 10:40.43

3 19 3090 寺本　雄祐(2) 陽和中 10:47.31 3 9 3777 藤本　拓弥(2) 千代崎中 10:41.99

4 10 1882 亀井　駿佑(3) 千代崎中 10:53.99 4 16 3671 後藤　翼空(2) 山手中 10:45.42

5 23 2931 田邉　瞭汰(2) 松阪中部中 10:55.34 5 4 9007 伊藤　敦樹(3) 高田中 10:46.42

6 5 3883 西形　友翔(2) 鼓ヶ浦中 11:00.18 6 15 2325 荒川　幸輝(3) 三重大附属中 10:47.81

7 12 2266 倉田　慎平(3) 南が丘中 11:00.86 7 18 3678 生駒　雅央(2) 山手中 10:51.85

8 26 3307 南　　恒成(2) 厚生中 11:05.25 8 13 1316 寺井　達哉(3) 山手中 11:00.49

9 9 3852 一尾　優斗(2) 四日市南中 11:13.01 9 17 760 黒田　貴也(3) 鈴峰中 11:05.45

10 4 3696 岸村　有作(2) 御薗中 11:14.91 10 1 2910 松浦　隆晟(2) 一志中 11:13.82

11 13 3638 小菅　輝也(2) 塩浜中 11:23.47 11 20 3677 山田　晴都(2) 山手中 11:22.66

12 2 83 田岡　孝太(3) 沼木中 11:33.53 12 2 979 酒井　迅輝(3) 尾鷲中 11:30.02

13 6 3814 山口　俊輔(2) 高田中 11:33.68 13 3 2830 太田　僚磨(2) 南勢中 11:35.36

14 8 2765 加納　歩輝(2) 北浜中 11:39.45 14 7 2829 吉田　星斗(2) 南勢中 11:41.42

15 24 84 瀧　　将英(3) 沼木中 11:41.29 15 14 3517 伊藤　　学(2) 尾鷲中 11:46.26

16 22 4255 友成　和輝(2) ｱｽﾘｰﾄY 11:55.57 16 25 988 栃尾　佳佑(2) 尾鷲中 11:46.27

17 3 351 宮村　　陸(3) 豊浜中 12:00.69 17 23 3431 清水　優希(2) 多度中 11:52.03

18 7 3291 安達　星音(2) 川越中 12:00.70 18 11 3854 藤田　太陽(2) 四日市南中 11:57.55

19 25 2326 柿沼　恒熙(3) 三重大附属中 12:01.21 19 22 3674 藤田　賢人(2) 山手中 12:02.82

20 1 2750 山下　楓太(2) 明正中 12:10.00 20 5 3092 林　　浩輝(2) 陽和中 12:20.95

21 15 2546 小川　幸晟(3) 久保中 12:23.87 21 27 3259 伊藤　大知(2) 内部中 12:24.96

22 21 3051 垣内　祐哉(2) 一身田中 12:26.91 22 19 9010 坂本　滉斗(1) Y.W.C 12:36.01

23 17 3612 倉田　瑛太(2) 伊勢港中 12:29.55 6 2639 土江　玲音(3) 名張北中 DNS
24 18 978 山口　璃玖(3) 尾鷲中 13:22.40 10 3778 前田　琉偉(2) 千代崎中 DNS

16 3223 町野佐奈具(2) 亀山中部中 DNS 12 1310 池田　紀尋(3) 山手中 DNS
20 2790 早川　祐真(2) 豊浜中 DNS 21 2787 大陽　洸星(2) 豊浜中 DNS
27 3096 水谷　心優(2) 陽和中 DNS 24 2646 滝田　真央(2) 名張北中 DNS
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中学男子3000m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

県中学記録(KJ)          8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    1995
大会記録(GR)            9:04.70   市川　 唯人(Y.W.C)                    2013(第29回) 4月24日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 1508 大塚　陸渡(3) ｵｵﾂｶ ﾘｸﾄ 暁中 9:07.21 1 14 1

2 3301 水谷　駿介(2) ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭﾝｽｹ 川越中 9:08.98 1 11 2

3 2991 佐藤　榛紀(2) ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 正和中 9:21.59 1 28 3

4 1683 渡邉　理雄(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 川越中 9:23.88 1 7 4

5 3296 田中　励弥(2) ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ 川越中 9:27.47 1 9 5

6 3295 小林　丈留(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ 川越中 9:27.65 1 16 6

7 1776 木村　優心(3) ｷﾑﾗ ﾕｳｼﾝ 神戸中 9:27.73 1 3 7

8 1930 山中　秀真(3) ﾔﾏﾅｶ ｼｭｳﾏ 鼓ヶ浦中 9:28.05 8 26 1

9 1832 矢田　大誠(3) ﾔﾀﾞ ﾀｲｾｲ 大木中 9:34.07 1 6 8

10 2244 武藤　和樹(3) ﾑﾄｳ ｶｽﾞｷ 一身田中 9:41.48 1 5 9

11 2309 中村　洸文(3) ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾌﾐ 高田中 9:46.09 1 15 10

12 2498 橋本　修弥(3) ﾊｼﾓﾄ ｼｭｳﾔ 三雲中 9:48.60 1 8 11

13 1483 木下　琉嘉(3) ｷﾉｼﾀ ﾙｶ 内部中 9:49.07 1 2 12

14 2035 山本　崇人(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾄ 亀山中 9:49.35 1 21 13

15 424 岡山　翔太(3) ｵｶﾔﾏ ｼｮｳﾀ 伊勢宮川中 9:49.97 1 1 14

16 422 安藤　楓馬(3) ｱﾝﾄﾞｳ ﾌｳﾏ 伊勢宮川中 9:50.67 3 5 1

17 1252 小林　篤貴(3) ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 東員第一中 9:52.27 1 4 15

18 3373 加藤　祐介(2) ｶﾄｳ ﾕｳｽｹ 白子中 9:52.28 2 21 1

19 1081 木本　純平(3) ｷﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 陽和中 9:53.12 2 13 2

20 1698 佐藤　祥真(3) ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ 平田野中 9:53.44 1 26 16

21 2030 橋爪　直斗(3) ﾊｼﾂﾞﾒ ﾅｵﾄ 亀山中 9:53.66 3 10 2

22 2932 田中　海吏(2) ﾀﾅｶ ｶｲﾘ 松阪中部中 9:53.92 3 14 3

23 1353 森島　　徹(2) ﾓﾘｼﾏ ﾃﾂ 富洲原中 9:54.09 2 11 3

24 2081 渡邉　竜馬(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾏ 亀山中部中 9:55.86 3 1 4

25 1024 近藤　康介(3) ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 明正中 9:56.47 2 18 4

26 2582 坂本　将大(3) ｻｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ 松阪中部中 9:56.60 2 14 5

27 1768 秋田　大道(3) ｱｷﾀ ﾋﾛﾐﾁ 神戸中 9:56.92 2 10 6

28 349 早川　恭平(3) ﾊﾔｶﾜ ｷｮｳﾍｲ 豊浜中 9:57.20 3 13 5

29 230 宮脇　伸宙(3) ﾐﾔﾜｷ ﾉﾌﾞﾋﾛ 厚生中 9:57.65 2 27 7

30 3378 上野康志郎(2) ｳｴﾉ ｺｳｼﾛｳ 白子中 9:58.05 3 6 6

31 184 堤　　聖斗(3) ﾂﾂﾐ ﾏｻﾄ 度会中 9:58.33 2 4 8

32 2183 藤谷　里玖(3) ﾌｼﾞﾀﾆ ﾘｸ 橋南中 9:58.75 1 22 17

33 3888 近藤　嶺行(2) ｺﾝﾄﾞｳ ﾚｲ 鼓ヶ浦中 9:58.80 3 25 7

34 3498 小山　拳志(2) ｺﾔﾏ ｹﾝｼ 三雲中 9:59.88 2 6 9

35 2265 堀　　冬馬(3) ﾎﾘ ﾄｳﾏ 南が丘中 10:00.50 2 9 10

36 2077 板谷真太郎(3) ｲﾀﾔ ｼﾝﾀﾛｳ 亀山中部中 10:01.74 3 11 8

37 3647 入江　栞汰(2) ｲﾘｴ ｶﾝﾀ 平田野中 10:01.98 2 16 11

38 2055 服部　聖真(2) ﾊｯﾄﾘ ｾｲﾏ 亀山中 10:02.96 1 18 18

39 1959 長谷　隆翔(3) ﾅｶﾞﾀﾆ ﾘｭｳｼｮｳ 創徳中 10:03.05 2 20 12

40 2630 杉本　悠剛(2) ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳｺﾞ 赤目中 10:03.56 3 28 9

40 1297 松尾　陽輝(2) ﾏﾂｵ ﾊﾙｷ 塩浜中 10:03.56 4 1 1

42 2761 髙橋　陸斗(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ 北浜中 10:03.96 4 14 2

43 3477 眞弓　諒也(2) ﾏﾕﾐ ﾘｮｳﾔ 白鳥中 10:03.99 3 21 10

44 1597 佐々木大良(3) ｻｻｷ ﾀｲﾗ 八風中 10:04.62 2 7 13

45 3298 藤田　湧斗(2) ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾄ 川越中 10:06.68 4 3 3

46 1482 河村　一輝(3) ｶﾜﾑﾗ ｶｽﾞｷ 内部中 10:07.97 2 28 14

47 1963 吉田　優作(3) ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｻｸ 創徳中 10:08.24 3 12 11

48 1993 笠木　琉聖(2) ｶｻｷﾞ ﾘｭｳｾｲ 創徳中 10:10.39 4 9 4

49 26 白米　満太(3) ﾊｸﾏｲ ﾐﾂﾀ 倉田山中 10:10.95 4 25 5

50 725 小山　拓人(3) ｺﾔﾏ ﾀｸﾄ 白子中 10:11.13 4 6 6
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51 1958 武田　修伍(3) ﾀｹﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ 創徳中 10:11.60 4 26 7

52 2246 山本　駿太(3) ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝﾀ 一身田中 10:12.62 4 7 8

53 511 伊豆　恭弥(3) ｲｽﾞ ｷｮｳﾔ 五十鈴中 10:12.67 2 25 15

54 1552 馬場本祥太(3) ﾊﾞﾊﾞﾓﾄ ｼｮｳﾀ 菰野中 10:12.71 1 20 19

55 1682 諸岡　　峻(3) ﾓﾛｵｶ ｼｭﾝ 川越中 10:13.08 3 27 12

56 434 山本　学杜(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾄ 伊勢宮川中 10:13.39 2 5 16

57 2213 大西　尚輝(3) ｵｵﾆｼ ﾅｵｷ 西郊中 10:14.37 5 20 1

58 2911 籾木　敬多(2) ﾓﾐｷ ｹｲﾀ 一志中 10:14.56 5 23 2

59 4825 山﨑　寛也(3) ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾔ Y.W.C 10:15.15 3 19 13

60 8999 長谷川侑生(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｷ 光陵中 10:15.19 2 19 17

61 3808 田中　秀太(2) ﾀﾅｶ ｼｭｳﾀ 大木中 10:15.25 2 22 18

62 3294 小畑　侑世(2) ｵﾊﾞﾀ ﾕｳｾｲ 川越中 10:16.78 4 17 9

63 4822 伊藤　正登(3) ｲﾄｳ ﾏｻﾄ Y.W.C 10:17.35 4 19 10

63 1891 森　麟太郎(3) ﾓﾘ ﾘﾝﾀﾛｳ 千代崎中 10:17.35 *TK 4 28 11

65 732 吉澤　利地(3) ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｲﾁ 白子中 10:17.57 4 27 12

66 940 吉岡　大地(3) ﾖｼｵｶ ﾀｲﾁ 緑ヶ丘中 10:17.72 2 2 19

67 3025 小川　海里(2) ｵｶﾞﾜ ｶｲﾘ 橋南中 10:17.92 1 19 20

68 3261 染井　裕貴(2) ｿﾒｲ ﾕｳｷ 内部中 10:17.94 3 15 14

69 872 濱口　大河(3) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 文岡中 10:19.89 1 24 21

70 2968 伊藤　駿介(2) ｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 正和中 10:21.78 4 18 13

71 3853 清水　夏樹(2) ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 四日市南中 10:21.95 3 24 15

72 3754 濵田　大暉(2) ﾊﾏﾀﾞ ﾀｲｷ 南が丘中 10:21.98 4 20 14

73 1557 山川　亥謄(3) ﾔﾏｶﾜ ｶｲﾄ 菰野中 10:22.85 3 17 16

74 3725 今村　愛斗(2) ｲﾏﾑﾗ ﾏﾅﾄ 菰野中 10:24.05 4 4 15

75 421 東　　尚輝(3) ｱｽﾞﾏ ｼｮｳｷ 伊勢宮川中 10:24.24 4 23 16

76 3023 市村　岳之(2) ｲﾁﾑﾗ ﾀｹﾕｷ 橋南中 10:24.77 3 20 17

77 1434 石本　　充(3) ｲｼﾓﾄ ﾐﾂﾙ 常磐中 10:25.07 5 1 3

78 2435 田端　哀斗(3) ﾀﾊﾞﾀ ｱｲﾄ 嬉野中 10:25.20 1 23 22

79 1728 河内　　遼(3) ｶﾜﾁ ﾘｮｳ 白鳥中 10:25.82 5 16 4

80 1735 服部　滉生(3) ﾊｯﾄﾘ ｺｳｷ 白鳥中 10:27.09 6 7 1

81 2186 村田　晴彦(3) ﾑﾗﾀ ﾊﾙﾋｺ 橋南中 10:27.54 3 22 18

82 565 田中　快周(3) ﾀﾅｶ ｶｲｼｭｳ 南勢中 10:28.06 3 18 19

83 2075 紀平　陽登(3) ｷﾋﾗ ｱｷﾄ 亀山中部中 10:28.38 2 8 20

84 1830 西髙　太貴(3) ﾆｼﾀｶ ﾀｲｷ 大木中 10:28.73 2 24 21

85 1727 川北　健斗(3) ｶﾜｷﾀ ｹﾝﾄ 白鳥中 10:29.65 2 15 22

86 2370 田口　晴澄(3) ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 久居中 10:31.14 4 10 17

87 3209 大森　援功(2) ｵｵﾓﾘ ﾀｽｸ 西郊中 10:32.77 6 27 2

88 2368 斎藤　魁人(3) ｻｲﾄｳ ｶｲﾄ 久居中 10:32.80 4 24 18

89 2243 水谷　和樹(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ｶｽﾞｷ 一身田中 10:33.29 2 3 23

90 3221 久木　翔太(2) ﾋｻｷ ｼｮｳ 亀山中部中 10:34.24 5 8 5

91 2617 上田　拓輝(3) ｳｴﾀﾞ ﾋﾛｷ 赤目中 10:35.39 5 15 6

92 3308 佐藤　一輝(2) ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 厚生中 10:36.08 4 8 19

93 3152 永田　一馬(2) ﾅｶﾞﾀ ｶｽﾞﾏ 朝日中 10:36.15 7 14 1

94 728 坂東　優太(3) ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀ 白子中 10:36.63 2 12 24

95 1381 尾方　飛龍(3) ｵｶﾞﾀ ﾋﾘｭｳ 四日市南中 10:36.99 6 12 3

96 2079 松本　康佑(3) ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｽｹ 亀山中部中 10:38.48 4 2 20

97 4880 矢下　　廉(3) ﾔｼﾀ ﾚﾝ Y.W.C 10:39.13 6 5 4

98 4823 稲垣　颯斗(3) ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾔﾄ Y.W.C 10:39.52 4 13 21

99 2953 森　　一真(2) ﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 八風中 10:39.80 5 2 7

100 3263 東山　和真(2) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 内部中 10:40.03 6 2 5
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101 1423 野村　大輝(3) ﾉﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 保々中 10:40.43 8 8 2

102 3777 藤本　拓弥(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｸﾔ 千代崎中 10:41.99 8 9 3

103 275 西山　由悟(3) ﾆｼﾔﾏ ﾕｳｺﾞ 二見中 10:42.62 3 3 20

104 3807 竹内　唯人(2) ﾀｹｳﾁ ﾕｲﾄ 大木中 10:43.13 6 25 6

105 1827 市川　雄大(3) ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾀﾞｲ 大木中 10:43.40 1 27 23

106 3747 大森　太陽(2) ｵｵﾓﾘ ﾀｲﾖｳ 南が丘中 10:43.69 5 22 8

107 1084 水谷　俊哉(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭﾝﾔ 陽和中 10:44.52 6 13 7

108 515 竹中真一郎(3) ﾀｹﾅｶ ｼﾝｲﾁﾛｳ 五十鈴中 10:44.62 3 26 21

109 3578 岡山安須都(2) ｵｶﾔﾏ ｱｽﾞﾄ 文岡中 10:44.89 5 11 9

110 3222 別府　理来(2) ﾍﾞｯﾌﾟ ﾘｸ 亀山中部中 10:45.15 7 11 2

111 2908 髙間　　光(2) ﾀｶﾏ ﾋｶﾙ 一志中 10:45.36 6 26 8

112 3671 後藤　翼空(2) ｺﾞﾄｳ ﾀｽｸ 山手中 10:45.42 8 16 4

113 3649 須股　草太(2) ｽﾏﾀ ｿｳﾀ 平田野中 10:45.51 2 17 25

114 9007 伊藤　敦樹(3) ｲﾄｳ ｱﾂｷ 高田中 10:46.42 8 4 5

115 974 濵田　大輔(3) ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 尾鷲中 10:46.57 5 18 10

116 2955 清水　里久(2) ｼﾐｽﾞ ﾘｸ 八風中 10:46.79 6 10 9

117 3090 寺本　雄祐(2) ﾃﾗﾓﾄ ﾕｳｽｹ 陽和中 10:47.31 7 19 3

118 2325 荒川　幸輝(3) ｱﾗｶﾜ ｺｳｷ 三重大附属中 10:47.81 8 15 6

119 3315 見置　蓮音(2) ﾐｵｷ ﾚﾝﾄ 厚生中 10:47.90 6 8 10

120 3815 山路　湧暉(2) ﾔﾏｼﾞ ﾕｳｷ 高田中 10:48.09 2 23 26

121 2748 加藤　栄介(2) ｶﾄｳ ｴｲｽｹ 明正中 10:48.54 5 10 11

122 2749 岩田　陽佑(2) ｲﾜﾀ ﾖｳｽｹ 明正中 10:48.66 6 21 11

123 1555 増田　翠月(3) ﾏｽﾀﾞ ﾐﾂﾞｷ 菰野中 10:48.84 3 16 22

124 2303 片山　慶吾(3) ｶﾀﾔﾏ ｹｲｺﾞ 高田中 10:49.46 5 5 12

125 2223 山本　泰誠(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｾｲ 西郊中 10:49.58 3 7 23

126 2029 野間　奨五(3) ﾉﾏ ｼｮｳｺﾞ 亀山中 10:50.70 4 22 22

127 3678 生駒　雅央(2) ｲｺﾏ ﾏｻｵ 山手中 10:51.85 8 18 7

128 348 西村　　空(3) ﾆｼﾑﾗ ｿﾗ 豊浜中 10:51.87 6 24 12

129 1882 亀井　駿佑(3) ｶﾒｲ ｼｭﾝｽｹ 千代崎中 10:53.99 7 10 4

130 3022 市岡　巧光(2) ｲﾁｵｶ ﾀｸﾐ 橋南中 10:54.04 4 5 23

131 2931 田邉　瞭汰(2) ﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 松阪中部中 10:55.34 7 23 5

132 2041 井上　琢真(3) ｲﾉｳｴ ﾀｸﾏ 亀山中 10:55.37 6 23 13

133 3886 黒木　涼平(2) ｸﾛｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 鼓ヶ浦中 10:57.63 6 9 14

134 224 橋本　侑知(3) ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾁ 厚生中 10:57.70 5 9 13

135 2082 岸　　佑樹(3) ｷｼ ﾕｳｷ 亀山中部中 11:00.14 4 15 24

136 3883 西形　友翔(2) ﾆｼｶﾞﾀ ﾕｳﾄ 鼓ヶ浦中 11:00.18 7 5 6

137 2080 渡邉　康輝(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 亀山中部中 11:00.36 5 21 14

138 1316 寺井　達哉(3) ﾃﾗｲ ﾀﾂﾔ 山手中 11:00.49 8 13 8

139 2266 倉田　慎平(3) ｸﾗﾀ ｼﾝﾍﾟｲ 南が丘中 11:00.86 7 12 7

140 3645 櫻井　登馬(2) ｻｸﾗｲ ﾄｳﾏ 平田野中 11:01.33 6 4 15

141 4187 宮田　佑貴(2) ﾐﾔﾀ ﾕｳｷ 上野ＡＣ 11:02.07 6 15 16

142 3260 加藤　健人(2) ｶﾄｳ ｹﾝﾄ 内部中 11:04.35 6 18 17

143 2178 大薮　　経(3) ｵｵﾔﾌﾞ ﾂﾅ 橋南中 11:04.97 4 21 25

144 3307 南　　恒成(2) ﾐﾅﾐ ｺｳｾｲ 厚生中 11:05.25 7 26 8

145 760 黒田　貴也(3) ｸﾛﾀﾞ ﾀｶﾔ 鈴峰中 11:05.45 8 17 9

146 2304 川本　岳史(3) ｶﾜﾓﾄ ﾀｹｼ 高田中 11:05.86 3 23 24

147 570 山本　佑樹(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 南勢中 11:08.81 6 22 18

148 3852 一尾　優斗(2) ｲﾁｵ ﾕｳﾄ 四日市南中 11:13.01 7 9 9

149 1114 村中　大暉(2) ﾑﾗﾅｶ ﾀﾞｲｷ 正和中 11:13.60 6 19 19

150 2910 松浦　隆晟(2) ﾏﾂｳﾗ ﾘﾕｳｾｲ 一志中 11:13.82 8 1 10
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151 1696 岩崎海夏人(3) ｲﾜｻｷ ﾐﾅﾄ 平田野中 11:13.85 2 1 27

152 3696 岸村　有作(2) ｷｼﾑﾗ ﾕｳｻｸ 御薗中 11:14.91 7 4 10

153 3038 山際　涼介(2) ﾔﾏｷﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 橋南中 11:15.35 4 16 26

154 2302 小川　優真(3) ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾏ 高田中 11:15.58 5 25 15

155 1599 辻　　絢太(3) ﾂｼﾞ ｹﾝﾀ 八風中 11:17.51 3 8 25

156 1294 奥田　海人(3) ｵｸﾀﾞ ｶｲﾄ 塩浜中 11:18.57 5 4 16

157 187 畑　　依吹(3) ﾊﾀ ｲﾌﾞｷ 度会中 11:21.96 5 19 17

158 3677 山田　晴都(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 山手中 11:22.66 8 20 11

159 3638 小菅　輝也(2) ｺｽｹﾞ ﾃﾙﾔ 塩浜中 11:23.47 7 13 11

160 2843 濱口　允継(2) ﾊﾏｸﾞﾁ ｲﾂｷ 二見中 11:24.75 5 3 18

161 979 酒井　迅輝(3) ｻｶｲ ｼﾞﾝｷ 尾鷲中 11:30.02 8 2 12

162 83 田岡　孝太(3) ﾀｵｶ ｺｳﾀ 沼木中 11:33.53 7 2 12

163 3814 山口　俊輔(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ 高田中 11:33.68 7 6 13

164 868 出口　翔斗(3) ﾃﾞｸﾞﾁ ｼｮｳﾄ 文岡中 11:34.25 6 16 20

165 2830 太田　僚磨(2) ｵｵﾀ ﾘｮｳﾏ 南勢中 11:35.36 8 3 13

166 2185 向井　裕哉(3) ﾑｶｲ ﾋﾛﾔ 橋南中 11:35.90 5 24 19

167 2933 竹谷　涼太(2) ﾀｹﾀﾆ ﾘｮｳﾀ 松阪中部中 11:36.37 6 20 21

168 4186 竹中　涼馬(2) ﾀｹﾅｶ ﾘｮｳﾏ 上野ＡＣ 11:36.70 6 17 22

169 2327 駒田　直希(3) ｺﾏﾀﾞ ﾅｵｷ 三重大附属中 11:37.10 6 3 23

170 430 中口　慶秀(3) ﾅｶｸﾞﾁ ｹｲｼｭｳ 伊勢宮川中 11:37.23 5 28 20

171 2765 加納　歩輝(2) ｶﾉｳ ｱﾕｷ 北浜中 11:39.45 7 8 14

172 84 瀧　　将英(3) ﾀｷ ｼｮｳｴｲ 沼木中 11:41.29 7 24 15

173 2829 吉田　星斗(2) ﾖｼﾀﾞ ｷﾗﾄ 南勢中 11:41.42 8 7 14

174 3517 伊藤　　学(2) ｲﾄｳ ﾏﾅﾌﾞ 尾鷲中 11:46.26 8 14 15

175 988 栃尾　佳佑(2) ﾄﾁｵ ｹｲｽｹ 尾鷲中 11:46.27 8 25 16

176 3431 清水　優希(2) ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 多度中 11:52.03 8 23 17

177 4255 友成　和輝(2) ﾄﾓﾅﾘ ｶｽﾞｷ ｱｽﾘｰﾄY 11:55.57 7 22 16

178 3854 藤田　太陽(2) ﾌｼﾞﾀ ﾀｲﾖｳ 四日市南中 11:57.55 8 11 18

179 2975 黒木　　優(2) ｸﾛｷ ﾕｳ 正和中 12:00.52 6 11 24

180 351 宮村　　陸(3) ﾐﾔﾑﾗ ﾘｸ 豊浜中 12:00.69 7 3 17

181 3291 安達　星音(2) ｱﾀﾞﾁ ｼｵﾝ 川越中 12:00.70 7 7 18

182 2326 柿沼　恒熙(3) ｶｷﾇﾏ ｺｳｷ 三重大附属中 12:01.21 7 25 19

183 3674 藤田　賢人(2) ﾌｼﾞﾀ ｹﾝﾄ 山手中 12:02.82 8 22 19

184 2750 山下　楓太(2) ﾔﾏｼﾀ ﾌｳﾀ 明正中 12:10.00 7 1 20

185 3092 林　　浩輝(2) ﾊﾔｼ ｺｳｷ 陽和中 12:20.95 8 5 20

186 2546 小川　幸晟(3) ｵｶﾞﾜ ｺｳｾｲ 久保中 12:23.87 7 15 21

187 3259 伊藤　大知(2) ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 内部中 12:24.96 8 27 21

188 3051 垣内　祐哉(2) ｶｷｳﾁ ﾕｳﾔ 一身田中 12:26.91 7 21 22

189 3612 倉田　瑛太(2) ｸﾗﾀ ｴｲﾀ 伊勢港中 12:29.55 7 17 23

190 9010 坂本　滉斗(1) ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾄ Y.W.C 12:36.01 8 19 22

191 978 山口　璃玖(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸ 尾鷲中 13:22.40 7 18 24

4827 佐伯　陽生(3) ｻｴｷ ﾖｳｾｲ Y.W.C DNS 1 10

1734 永洞　和季(3) ﾅｶﾞﾎﾗ ｶｽﾞｷ 白鳥中 DNS 1 12

1681 端野　光将(3) ﾊｼﾉ ﾐﾂﾏｻ 川越中 DNS 1 13

3646 澤潟　拓海(2) ｻﾜｶﾞﾀ ﾀｸﾐ 平田野中 DNS 1 17

807 小久保圭悟(3) ｺｸﾎﾞ ｹｲｺﾞ 鳥羽東中 DNS 1 25

721 河合　教朗(3) ｶﾜｲ ﾉﾘｱｷ 白子中 DNS 2 26

9011 坂本　翔伍(2) ｻｶﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ Y.W.C DNS 3 2

1956 児島　哲平(3) ｺｼﾞﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 創徳中 DNS 3 4

1701 米川　立馬(3) ﾖﾈｶﾜ ﾘｭｳﾏ 平田野中 DNS 3 9
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中学男子3000m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

県中学記録(KJ)          8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    1995
大会記録(GR)            9:04.70   市川　 唯人(Y.W.C)                    2013(第29回) 4月24日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

3292 大畑　俊輔(2) ｵｵﾊﾀ ｼｭﾝｽｹ 川越中 DNS 4 11

2237 川北　陸斗(3) ｶﾜｷﾀ ﾘｸﾄ 一身田中 DNS 4 12

25 奥田　青空(3) ｵｸﾀﾞ ｿﾗ 倉田山中 DNS 5 6

3805 芦生　陽紀(2) ｱｼｵ ﾊﾙｷ 大木中 DNS 5 7

2078 中島　俊介(3) ﾅｶｼﾏ ｼｭﾝｽｹ 亀山中部中 DNS 5 12

724 毛塚　颯太(3) ｹﾂﾞｶ ｿｳﾀ 白子中 DNS 5 13

3749 加藤　学莞(2) ｶﾄｳ ﾏﾅｲ 南が丘中 DNS 5 14

3029 中川　陽勇(2) ﾅｶｶﾞﾜ ﾋﾕｳ 橋南中 DNS 5 17

3644 伊東　良将(2) ｲﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 平田野中 DNS 5 26

2620 杉本ケイン(3) ｽｷﾞﾓﾄ ｹｲﾝ 赤目中 DNS 5 27

2086 鶴井　康裕(3) ﾂﾙｲ ｺｳｽｹ 亀山中部中 DNS 6 1

4828 浜北　遼平(2) ﾊﾏｷﾀ ﾘｮｳﾍｲ Y.W.C DNS 6 6

2641 堀内　　毅(3) ﾎﾘｳﾁ ﾀｹｼ 名張北中 DNS 6 14

3223 町野佐奈具(2) ﾏﾁﾉ ｻﾅｸﾞ 亀山中部中 DNS 7 16

2790 早川　祐真(2) ﾊﾔｶﾜ ﾕｳﾏ 豊浜中 DNS 7 20

3096 水谷　心優(2) ﾐｽﾞﾀﾆ ｼﾝﾕｳ 陽和中 DNS 7 27

2639 土江　玲音(3) ﾂﾁｴ ﾚｵﾝ 名張北中 DNS 8 6

3778 前田　琉偉(2) ﾏｴﾀﾞ ﾙｲ 千代崎中 DNS 8 10

1310 池田　紀尋(3) ｲｹﾀﾞ ﾉﾘﾋﾛ 山手中 DNS 8 12

2787 大陽　洸星(2) ﾀﾞｲﾖｳ ｺｳｾｲ 豊浜中 DNS 8 21

2646 滝田　真央(2) ﾀｷﾀ ﾏｵ 名張北中 DNS 8 24
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